



Information till NEA:s medlemmar

Stockholm 2014-05-13

Nytt webinar den 9 juni: Trendspaning om upphandling

Carl Piva från PropsalsFactory AB kommer att berätta om vad som händer inom området upphandling:

- Vart hittar vi innovation inom området upphandling?
- Vilka problem har lösts av dagens IT-baserade lösningar för upphandlingsprocessen?
- Vilka problem återstår att adressera?
- Vad händer när leverantörer blir partners i framväxande värdenätverk?

Webinaret är öppet och gratis för alla som vill vara med. Anmäl dig till kansli@nea.nu senast den 2/6 så mailas en länk till webinaret ut till dig.

Missade du PEPPOL-webinariet med Martin Forsberg?

Ingen fara, det finns på NEA:s hemsida:

<http://www.nea.nu/uncategorized/webinar-vad-ar-egentligen-peppol/>

Berätta om er verksamhet på NEA:s hemsida!

På NEA:s hemsida finns en lista med alla aktuella medlemmar. Här har ni möjlighet att berätta om er verksamhet och vad ni gör inom e-Affärer. Skicka gärna en kort företagspresentation och er logo. Ni som redan har skickat in era texter till Ulrica, gå gärna in och se att de fortfarande är aktuella.

[Se medlemslistan här](#)

Nationellt forum för eFaktura

Efter tre år går nu arbetet i EU-projektet EMSF vidare i nästa fas. Det nationella eFakturaforumet har valt två representanter som kommer att representera Sverige, dessa är: Peter Norén, ESV och Eva Hervedsson, Nordea

De nya undergrupperna som speglar Bryssels undergrupper är nu:

- Standarder. Gruppledare - öppen post.
- Regelverk. Gruppledare: Kerstin Wiss-Holmdahl
- Koppling e-inköp. Gruppledare: Karina Duvinger

Vi ser gärna fler medlemmar i forumet, speciellt representanter från små och medelstora företag. Detta är ett öppet forum där även de som inte är medlemmar i NEA är välkomna att delta, anmäl gärna intresse till kansli@nea.nu.

Information från SIS: (Swedish Standards Institute): Resultat från omröstningen om Nederländerna (NEN) & Italiens (UNI) "proposal for the creation of a new CEN/PC on Electronic Invoicing", har redan blivit klart och det röstades igenom med klar majoritet.

Nästa möte i eFakturaforumet är den 12 juni kl. 13.00-15.45 hos Svenska Bankföreningen. Nästkommande möte är den 25 september kl. 13-16.

Operatörssamverkan

Gruppen arbetar vidare för att skapa en neutral plattform för samverkan på den lokala marknaden mellan olika operatörer av elektroniska meddelanden/processer. Arbetsgruppen tar även fram NEA index kvartalsvis som mäter utvecklingen av antalet transaktioner inom eAffärer. [Se NEA Index här](#). Nästa möte blir i slutet av augusti, se NEA:s hemsida för datum.

Programrådet

Gruppen ansvarar för att planera och genomföra NEA:s olika arrangemang i form av kurser, seminarier, webinarer och konferenser. Just nu har vi en plats ledig i Programrådet så om du vill vara med oss och planera NEA:s event så kontakta Anna på kansli@nea.nu

Den 9 juni har vi ett webinar, "Trendspaning om upphandling". I slutet av september kommer vi att sätta upp ett säkerhetsseminarium, mer information kommer!

Juridik & Säkerhet

På senaste mötet var Nils Fjelkegård från e-legitimationsnämnden med och berättade om e-legitimationens arbete, om hur EID fungerar i Sverige idag och den nya eIDAS-förordningen.

Nästa möte är den 23 maj kl. 13-16, SKL, Hornsgatan 20.

Handel & Logistik

Syftet med gruppen är att vara ett erfarenhetsnätverk där personer med intresse för eAffärer träffas, diskuterar och utbyter erfarenhet.

Nästa möte är på fredag den 16 maj kl. 12-14 på Stockholms Fisk, Vasagatan 1.

Tipsa fler om NEA!

Det finns många goda skäl att bli medlem i NEA. Vi verkar för att eAffärer ska vara en självklarhet för alla företag, organisationer och i samhället i stort. Som medlem får du information och kunskap, nätverket och möjligheten att påverka och driva utvecklingen inom eAffärer. Ju mer man engagerar sig i NEA:s verksamhet och arbetsgrupper, desto mer får man ut av det.

Känner du någon som vill veta mer om eAffärer och som borde vara med?

[Tipsa om NEA](#)

Hälsningar

Anna Amgren

Koordinator, NEA

NEA - Nätverket för Elektroniska Affärer c/o Föreningshuset · Virkesvägen 26, 120 30 Stockholm